δέ, παντελέγης, quicquid dicas. Aliquando etiam cum optatiuo, modò res præterita sit. Et pro ἐαυτῷ vel Si: ut ως αὐτῷ πρόπερθετος εἴπωι, Perinde ac si quis prior dixisset.

Tu obseruabis Græcis inter cæteras coniunctiones redūdere ως & ὅπι: ut Iohann. 4. Christus responsum Samaritanæ negantis sibi maritum esse confirmans, ait, καὶ λώς εἰπας ὅπι αὐτῷ φα σύ εἶχω.

tolle ὅπι, & orationi nihil deerit: ne tol-
latur, & tum absurdā erit oratio. nam
Christus ^{βῆ} ^{comunione} εἶπεν negaret sibi esse virum. Sic,
λέγεις ως καλός είμι, dicis & iactas te for-
mosum. nam ως saluo & non expūcto,
sensus esset, Ais me formosū esse. Quin
& orationes redundant aliquando: ut,
καὶ οἶδα, καὶ λέπι: ut Latina, Credo, Mihi cre-
de. Quorum omnium exempla, ne lon-
gior sim, tam è Budæo & Perionio, vñ
de hæc desumpta sunt, quàm è veterum
lectione sunt petenda.

Dicitur
ut in Comm.
pag. 1476.

Ver. 17.

Exempla in fin
hinc opere aut
in Evangelio
Iohannes 10. 7.

Apocalyp. 3. 17
Rom. 3. 8.

q.d. Fac
non re,
dūndare,
sed suara
significa
tionem;
plenum
vō inter-
gram re
tinere

DE SYLLABARVM RATIONE.

Syllabæ sunt aliæ

Longæ,

Breues.

1. Natura, ὑπάρχων θεός.
2. Diphthōgo παις, Difsonais,
cohærēte, θῆται. luta, εὖ, ηὔ.
3. Accentu, μῆσ. σέμιματα.
4. Cōtractione, οἰ οὐφις. Sync. οἰ οὐφις.
5. Cōpositione, ιφθυμος. ιφθυμος.
6. Deriuatione, ὁ χρίνας. ὁ χριτής.
7. Regula, δελφίν. τὸ δελφίνο.
8. Exemplo, Μηνὶν ἀδελφὰ θεὰ Πηλοπίδεω
Αχιλῆο.

de qua pagina 185.

9. Præterea positione quoque longa
cognoscitur syllaba: vt τέμνοντες.

1. NATVR A syllabæ dicuntur longæ,
in quib' est vel *n* vel *ω*: breues quæ scri-
buntur per *o* vel per *e*.

2. DIPHTHONGO. Omnis diphthon-
gus longa est, etiam sequente vocali a-
pud Græcos: vt Αἴακες, Αἴρειας. Sed tamē
contrahi potest sequente initio dictio-

*Non raro ramen Diphthongus ante Diphthongum
estatis in eundem diastolis correspondit. Et in Epigram.
fuit Arminius de spirito.*
Auferimur tuos ceteris facies erga latentes.,
sum in Lycium, apud ipsum, ut teos.,
Arthemiops Myr' ibus, Anteis atropos τι ποιεις,
ος λαetus de θεος, οδι λογιζενεος.

*Sic Hom. od. a.
χλωύς ἐτί μετέψει
πολὺν ὀλυμπίαν
ἀθρόοι οὐδὲν. οὐ
δινεγκτονούσι
εἰς αὐτὸν εὐθεῖαν
εἰς διφθοργήν
τετέντει.*

nis alterius vel vocali vel diphthongo:
vt, ρ̄ εἰπτειν. Dissoluta, ancipites contra-
hit: vt Ι λιαδ. a.

Πολλὰς δ' ἵψημος ψυχὰς ἀϊδη περιάλφει.
Ἄδης Vides habere & dissolutū in αι bre-
ues. Contrà fit apud Latinos: vt aulai ex
aulæ. Certè Theocritus φάισα dixit & lon-
go dissoluto.

3. ACCENTU. Syllabasi notetur accen-
tu circunflexo, longa erit: vt, μῆς, ὅ-
μην, ὥμησ, φᾶνα. Sed si sit περιπατητικός,
vel περιπατητικός, extremam habet
breuem: vt σῶμα, σώματα. Attica exci-
piuntur Μενέλεως, λέξεως, Δημοθένεως,
τῷ λέξεων, τῷ Δημοθένεων.